
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/182/2017 

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 12 lipca 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.),  oraz art. 211, art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada 

Gminy Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2017 przyjętym Uchwałą Nr XXIII/146/2016 Rady Gminy 

Biały Dunajec z dnia 29 grudnia 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 72.830,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 72.830,00 zł., oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z załącznikiem nr 

2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się wyodrębnienia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie umów lub porozumień na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2017 roku 

ujętych w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2017 rok Nr XXIII/146/2016 

Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 29 grudnia 2016 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi: Dochody budżetu 

w łącznej kwocie 27  376 108,08 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 26  662  024,71 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej 

kwocie 0,00 zł; 

2. dochody majątkowe: 714 083,37 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej 

kwocie 554 605,71 zł; Wydatki budżetu w łącznej kwocie 29  808 534,68 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 25  097 475,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 13  974 249,41 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9  495 387,81 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 4  478 861,60 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 5057



2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1  227 166,50 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9  695 404,95 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 15  506,45 zł; 

6) wydatki na obsługę długu publicznego – 185 148,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4  711 059,37 zł, w tym: 

5) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 4 711 059,37 zł., w tym: 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 1  366  156,71 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 2  432  426,60 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów w kwocie 1 500 000,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 932 426,60 zł. 

2. Przychody po zmianach wynoszą: 2  833 720,60 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 401 294,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5057



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/182/2017 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2017 rok  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

  bieżące  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 745 478,05 0,00 36 830,00 782 308,05  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 36 830,00 36 830,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00  

   2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 0,00 0,00 23 130,00 23 130,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00  

  bieżące  razem:  26 619 194,71  0,00  42 830,00  26 662 024,71  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

  majątkowe  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00  

  majątkowe  razem:  684 083,37  0,00  30 000,00  714 083,37  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 554 605,71 0,00 0,00 554 605,71  

  

  Ogółem:  27 303 278,08  0,00  72 830,00  27 376 108,08  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5057



  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  554 605,71  0,00  0,00  554 605,71  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec

Andrzej Styczeń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5057



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/182/2017 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2017 rok  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:   

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

  

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań;  

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 107 374,02 7 374,02 6 805,76 0,00 6 805,76 568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 58 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 165 374,02 35 374,02 6 805,76 0,00 6 805,76 28 568,26 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00  

 

 01009 Spółki wodne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 106 805,76 6 805,76 6 805,76 0,00 6 805,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 136 805,76 6 805,76 6 805,76 0,00 6 805,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00  

 

400  
Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 665 357,24 119 847,24 119 847,24 56 698,00 63 149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 510,00 545 510,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 680 357,24 134 847,24 134 847,24 56 698,00 78 149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 510,00 545 510,00 0,00 0,00  

 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 665 357,24 119 847,24 119 847,24 56 698,00 63 149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 510,00 545 510,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 680 357,24 134 847,24 134 847,24 56 698,00 78 149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 510,00 545 510,00 0,00 0,00  

 
754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
przed zmianą 555 000,00 172 456,00 150 956,00 36 000,00 114 956,00 3 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 382 544,00 382 544,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5057



 zwiększenie 25 000,00 25 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 580 000,00 197 456,00 157 956,00 36 000,00 121 956,00 3 500,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 382 544,00 382 544,00 0,00 0,00  

 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 540 000,00 166 456,00 144 956,00 36 000,00 108 956,00 3 500,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 373 544,00 373 544,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 25 000,00 25 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 565 000,00 191 456,00 151 956,00 36 000,00 115 956,00 3 500,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 373 544,00 373 544,00 0,00 0,00  

 

757  
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 223 654,45 223 654,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 506,45 193 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 200 654,45 200 654,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 506,45 185 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 193 148,00 193 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 185 148,00 185 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75704 

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 30 506,45 30 506,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 506,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 15 506,45 15 506,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 506,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 715 335,88 8 128 562,66 7 236 289,66 6 183 188,00 1 053 101,66 487 173,00 405 100,00 0,00 0,00 0,00 2 586 773,22 2 586 773,22 1 214 110,63 0,00  

 zmniejszenie -177 046,08 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 046,08 -152 046,08 0,00 0,00  

 zwiększenie 152 046,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 046,08 152 046,08 152 046,08 0,00  

 po zmianach 10 690 335,88 8 103 562,66 7 211 289,66 6 158 188,00 1 053 101,66 487 173,00 405 100,00 0,00 0,00 0,00 2 586 773,22 2 586 773,22 1 366 156,71 0,00  

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 174 627,22 4 647 854,00 4 404 954,00 3 846 904,00 558 050,00 0,00 242 900,00 0,00 0,00 0,00 1 526 773,22 1 526 773,22 1 214 110,63 0,00  

 zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 152 046,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 046,08 152 046,08 152 046,08 0,00  

 po zmianach 6 301 673,30 4 622 854,00 4 379 954,00 3 821 904,00 558 050,00 0,00 242 900,00 0,00 0,00 0,00 1 678 819,30 1 678 819,30 1 366 156,71 0,00  

 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 758 173,00 698 173,00 211 000,00 0,00 211 000,00 487 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -152 046,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 046,08 -152 046,08 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 606 126,92 698 173,00 211 000,00 0,00 211 000,00 487 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 953,92 907 953,92 0,00 0,00  

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 163 492,08 1 163 492,08 775 010,89 558 584,37 216 426,52 7 925,24 380 555,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 143 492,08 1 143 492,08 775 010,89 558 584,37 216 426,52 7 925,24 360 555,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 187 570,39 187 570,39 0,00 0,00 0,00 6 436,00 181 134,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5057



 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 179 570,39 179 570,39 0,00 0,00 0,00 6 436,00 173 134,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 141 507,56 141 507,56 0,00 0,00 0,00 0,00 141 507,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 129 507,56 129 507,56 0,00 0,00 0,00 0,00 129 507,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 372 332,00 1 246 332,00 1 246 332,00 90 261,00 1 156 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -6 870,00 -6 870,00 -6 870,00 0,00 -6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 409 162,00 1 283 162,00 1 283 162,00 90 261,00 1 192 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00  

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 93 550,00 93 550,00 93 550,00 0,00 93 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -6 870,00 -6 870,00 -6 870,00 0,00 -6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 130 380,00 130 380,00 130 380,00 0,00 130 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 624 000,00 624 000,00 14 000,00 10 000,00 4 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -6 894,09 -6 894,09 -6 894,09 -6 894,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 12 894,09 12 894,09 12 894,09 12 894,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 630 000,00 630 000,00 20 000,00 16 000,00 4 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 92120 Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -6 894,09 -6 894,09 -6 894,09 -6 894,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 12 894,09 12 894,09 12 894,09 12 894,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  29 735 704,68  25 054 645,31  13 934 419,41  9 514 387,81  4 420 031,60  1 199 166,50  9 697 404,95  0,00  30 506,45  193 148,00  4 681 059,37  4 681 059,37  1 214 110,63  0,00  

 zmniejszenie  -233 810,17  -81 764,09  -38 764,09  -31 894,09  -6 870,00  0,00  -20 000,00  0,00  -15 000,00  -8 000,00  -152 046,08  -152 046,08  0,00  0,00  

 zwiększenie  306 640,17  124 594,09  78 594,09  12 894,09  65 700,00  28 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  182 046,08  182 046,08  152 046,08  0,00  

 po zmianach  29 808 534,68  25 097 475,31  13 974 249,41  9 495 387,81  4 478 861,60  1 227 166,50  9 695 404,95  0,00  15 506,45  185 148,00  4 711 059,37  4 711 059,37  1 366 156,71  0,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec

Andrzej Styczeń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5057



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/182/2017 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

 Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2017 rok  

  Dział  Rozdział  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  010   Rolnictwo i łowiectwo  100 000,00  30 000,00  130 000,00 

  01095 Pozostała działalność 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

  801   Oświata i wychowanie  2 586 773,22  0,00  2 586 773,22 

  80101 Szkoły podstawowe 1 526 773,22 152 046,08 1 678 819,30 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 526 773,22 152 046,08 1 678 819,30 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynku Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 

Nr 1 w Białym Dunajcu 
1 248 716,56 152 046,08 1 400 762,64 

  80104 Przedszkola 1 060 000,00 - 152 046,08 907 953,92 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 060 000,00 - 152 046,08 907 953,92 

   Budowa gminnego przedszkola w m. Biały Dunajec 1 020 000,00 - 152 046,08 867 953,92 

   

  Razem 4 681 059,37 30 000,00 4 711 059,37 

  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 214 110,63  152 046,08  1 366 156,71 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec

Andrzej Styczeń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5057



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/182/2017 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

 Plan dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień na 2017 rok  

 I. DOCHODY 

      

 Po zmianie  lp.  dz.  rozdz.  treść 

 Przed 

zmianą  Zmiana 

 1  010  Rolnictwo i łowiectwo  0,00  30 000,00  30 000,00 

  01095 Pozostała działalność  0,00  30 000,00  30 000,00 

  w tym:    

  dochody majątkowe  0,00  30 000,00  30 000,00 

 
dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§6630) 0,00 30 000,00 30 000,00 

 2  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  13 700,00  13 700,00 

  90095 Pozostała działalność  0,00  13 700,00  13 700,00 

  w tym:    

  dochody bieżące  0,00  13 700,00  13 700,00 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej (§2020) 0,00 13 700,00 13 700,00 
       

       

    Razem  0,00  43 700,00  43 700,00 

       

       

 II. WYDATKI    

       

      

 Po Zmianie  lp.  dz.  rozdz.  treść 

 Przed 

zmianą  Zmiana 

 1  010  Rolnictwo i łowiectwo  0,00  30 000,00  30 000,00 

  01095 Pozostała działalność  0,00  30 000,00  30 000,00 

  w tym:    

  wydatki majątkowe  0,00  30 000,00  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5057



  w tym:    

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 30 000,00 

 2  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  13 700,00  13 700,00 

  90095 Pozostała działalność  0,00  13 700,00  13 700,00 

  w tym:    

  wydatki bieżące  0,00  13 700,00  13 700,00 

  w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 13 700,00 13 700,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 13 700,00 13 700,00

       

       

    Razem  0,00  43 700,00  43 700,00 

       

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec

Andrzej Styczeń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5057



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/182/2017 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

 Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2017 roku 

     dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
 dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

 

 dział  rozdział  nazwa  rodzaj dotacji 
   

 010  Rolnictwo i łowiectwo   0,00  28 000,00

 
01009Spółki wodne 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansó publicznych (§ 

2830) 
0,00 28 000,00 

 754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa   9 000,00  3 500,00

 75405 Komendy powiatowe Policji wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwstycyjnych (§ 6170) 5 000,00  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwstycyjnych (§ 6170) 4 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (§2820)  3 500,00 

   
 801  Oświata i wychowanie   275 000,00  212 173,00

 80104 Przedszkola dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst (§ 2310) 275 000,00  

 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (§ 

2540)  212 173,00 

      
 851  Ochrona zdrowia   10 000,00  0,00

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jst (§ 2560) 10 000,00  

      
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego   610 000,00  0,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§ 2480) 430 000,00  

 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§ 2480) 180 000,00  

      
 926  Kultura fizyczna   0,00  66 000,00

 
92605 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 
0,00 66 000,00 

      

    RAZEM  904 000,00  309 673,00

      

      

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5057


		2017-08-01T11:53:46+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




